
Smlouva o poskytování služeb v oblasti IT 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími účastníky této Smlouvy: 

Petr Janda 

místem podnikání Po'1 N�mocr,ic( 2.22.1 I TffBoQ.
kontakty pro potřeby této smlouvy: 
telefon: , email: 

IČ: Ol'fS 'l'l.Cf3 

dále jen 11 Dodavatel" 

Městská knihovna Tábor 

příspěvková organizace 

se sídlem: Jiráskova 1775, 39001 Tábor 
IČ: 70886334 
zastoupena: Mgr. Evou Měřínskou, ředitelkou 
telefon. , email: 

dále jen „Knihovna" 

(Knihovna a Dodavatel jsou společně pro účely této Smlouvy dále označovány též jako „Smluvní 

strany", příp. jednotlivě jako „Smluvní strana") 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je údržba počítačové sítě (HW, SW).
2. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provádět údržbu počítačové sítě (HW, SW) Knihovny

v souladu s obecně závaznými předpisy.
3. Dodavatel poskytuje Knihovně své služby průběžně a na základě aktuálního požadavku

Knihovny.
4. Knihovna může zadat požadavek, který se týká správy serverů.

li. 
Povinnosti dodavatele a Knihovny 

5. Knihovna se zavazuje, že nebude provádět bez souhlasu Dodavatele zásahy v počítačové síti
(HW, SW).

6. Knihovna se zavazuje poskytnout dodavateli nutné klíče k přístupu do všech prostor a sdělit
přístupové heslo k elektronickému zabezpečení knihovny. Viz příloha č. 1.

7. Dodavatel se zavazuje, že klíče a hesla z bodu 11.6 neposkytne třetí osobě.
8. Dodavatel se zavazuje dodržovat ustanovení GDPR a obecně pravidla pro ochranu osobních

údajů.Povinnosti jsou specifikovány v Příloze č. 3 této Smlouvy.



li. 

Cena služeb 

1. Strany se dohodly, že Knihovna zaplatí za poskytované služby dle čl. I. této Smlouvy

Dodavateli cenu ve výši 30.000,- Kč za čtvrtletí. Cena je splatná na základě faktury vystavené

Dodavatelem vždy do 10. dne po uplynutí čtvrtletí, za které se cena platí.

Ill. 

Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit dohodou či písemnou výpovědí doručenou

druhé Smluvní straně. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvního dne

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď lze podat bez udání

důvodu.

3. Po ukončení této Smlouvy se Dodavatel zavazuje nejpozději v den skončení této Smlouvy

vrátit ředitelce Knihovny klíče, které v souvislosti s touto Smlouvou obdržel.

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným projevem souhlasné vůle Smluvních stran.

3. Pokud by tato Smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejích

ustanovení bylo v rozporu s platnými a účinnými právními předpisy, v důsledku čehož by

mohla být tato Smlouva posuzována jako neplatná, považuje se takové ustanovení za

samostatné a oddělitelné; tato Smlouva se v takovém případě posuzuje, jako by takové

ustanovení nikdy neobsahovala.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností jejím podpisem oběma Smluvními strana mí.

S. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost

originálu. Každá se Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy.

V Táboře dne ... 1.�}.: .. ��-��·······

Petr Janda 

, y /{, 3. 'Zel)<)
V Ta bore dne ................................ . 

Městská knihovna Tábor 

Mgr. Eva Měřínská 









15. Pokud Zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité činnosti
zpracování, musí tomuto dalšímu zpracovateli smluvně uložit stejné povinnosti na ochranu
údajů jako Zpracovateli.

OPATŘENÍ K ZAJIŠTĚNÍ ZABEZPEČENÍ OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

16. Zpracovatel se zavazuje, že přijme s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení,
povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody subjekty údajů vhodná technická a organizační opatření, aby
vyloučil možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich
změně, zničení či ztrátě, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, zejména

a) zaváže své zaměstnance a další osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje k
mlčenlivosti a poučí je o jejich dalších povinnostech, které jsou povinni dodržovat, aby
nedošlo k porušení zabezpečení;

b) bude osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech;
c) osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo

na nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na základě
přístupových kódů či hesel;

d) zajistí dálkový přenos osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné
sítě, nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

17. Zpracovatel odpovídá Správci za škodu způsobenou v důsledku porušení povinností
uložených Zpracovateli Nařízením, Smlouvou nebo touto smluvní doložkou, zejména je-li
v důsledku porušení povinností ZpracovateleSprávce povinen hradit náhradu škody nebo
nemajetkové újmy subjektu osobních údajů či pokutu ÚOOÚ.

18. Zpracovatel je i po zániku Smlouvy povinen dodržovat veškeré povinnosti plynoucí mu
z Nařízení, zejména předejít jakémukoliv neoprávněnému nakládání s osobními údaji.

1 '7 

" 

V Táboře dne .......... � ....... �� ... 
/( 3- . �'?. c} 

V Táboře dne ............................... .. 

Městská knihovna Tábor 

Mgr. Eva Měřínská 


